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21 октомври 2016г.           Известување 

 
 

 

Известување за неработен ден 
 
 
Почитувани клиенти,  

 

Ве известуваме дека, согласно Законот за празниците на Република Македонија, 23. 

октомври (недела), односно 24. октомври (понеделник), Ден на македонската 

револуциoнерна борба е неработен ден поради што експозитурите на Охридска 

банка нема да работат. 

 

Дополнително на располагање Ви стојат мрежата на банкомати, OBSGN@t и 

ПОС-терминалите на Банката. 

 

Со почит,  

Охридска банка АД Скопје  


